


کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 1 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون صنعت</b>			
	<input type="checkbox"/> مشترک	<input type="checkbox"/> فوق العاده	<input checked="" type="checkbox"/> عادی	
رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲				

## دستور کار جلسه:

- بررسی طرح پیشنهادی جناب آقای شرکا با موضوع روش های جبران کمبود انرژی برق
- بررسی و تبادل از اعضاء محترم از نتایج و اقدامات کمیسیون صنعت و استفاده از پیشنهادات بهینه در کاربردی تر شدن روش های کمیسیون در خصوص کمیته های تخصصی
- گزارش کمیته های تخصصی و بررسی و تبادل نظر در ادامه مسئولست های کمیته ها

## ❖ اهم موارد مطرح شده:

### سود و ضررهای طرح جبران ناترازی برق از طریق نیروگاههای خورشیدی

چهاردهمین جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی با دستور کار ارائه و بررسی یک طرح پیشنهادی با موضوع جبران کمبود انرژی برق برگزار گردید.

جناب آقای دکتر یزدان بخش رئیس محترم کمیسیون در ابتدای این جلسه به اظهار نظر در خصوص اینکه چند خواسته اساسی اهالی صنعت از دولت چهاردهم شامل: بهبود و توسعه ارتباطات بین المللی، حل مسائل ارزی و مشکلات بانکی، حل ناترازی انرژی و... است؛ اما بحث انرژی در یک دوره کوتاه قابل حل شدن نیست و بایستی برنامه ریزی اساسی صورت گیرد.

وی افزودند کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد از ابتدای فعالیت در دوره دهم هیات نمایندگان تلاش نموده در عرصه مطالبه گری فعال باشد و تاکنون نیز در زمینه های مختلف اقداماتی انجام داده که در این بین می توان از توجه به آینده صنعت از طریق کمیته های آینده پژوهی و منابع انسانی، پیگیری مسائل از طریق شورای گفت و گو و حل مشکلات مطرح شده، ارتباط با کمیسیون اصل ۹۰ مجلس و مجمع نمایندگان استان و نیز ارتباط با رسانه ها برای اطلاع رسانی به عنوان گوشه های از اقدامات این کمیسیون نام برد.

ایشان در ادامه، از مطالبه گری کمیسیون صنعت اتاق مشهد در بحث منابع بانکی استان سخن گفت و تاکید کرد: صنعتگران تقاضای افزایش سهمیه بخش صنعت از منابع بانکی استان را دارند و در راستای تحقق این امر، همه از بخش دولتی تا بخشی خصوصی باید همدلانه در کنار یکدیگر باشیم تا در نهایت به نتیجه مطلوب برسیم. باید در این زمینه دردهای یکدیگر را بشنویم و راهکاریابی کنیم. رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد همچنین نمودند که انتظار ما این است که با توجه به خسران و زیان وارده به بخش صنعت به دلیل کمبود انرژی، شاهد پرداخت تسهیلات با نرخ سود کمتر و حتی با نرخ صفر به این بخش باشیم؛ چراکه فعالان این بخش تاکنون در این مسیر، سرمایه خود را به کار گرفته اند و نباید تمام بار تامین انرژی بر دوش صنعتگر باشد. بخش دولتی نیز بایستی در این زمینه به وظیفه خود عمل نماید.

وی طرح های مرتبط با حوزه انرژی تجدیدپذیر باید از جذابیت کافی برخوردار باشد و کمک دولت و بانک ها در این عرصه، بایستی در جهت ایجاد جاذبه برای صنعتگر باشد.

### کلایه واحدهای صنعتی از دو روز قطعی برق در هفته

سرکار خانم دکتر اشکناز اورعی نایب رئیس محترم کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد نیز در ادامه این جلسه اظهار کردند که این روزها یکی از مهم ترین خواسته ها و توقعات صنعتگران این است که برق واحدها به جای دو روز، یک روز در هفته قطع شود تا در روند فعالیت واحدها اختلالی به وجود نیاید. در روزهای قطعی برق، استفاده از دیزل ژنراتور هم با مشکلات زیادی همراه است و برخی صنعتگران حتی امکان بهره برداری از نیروگاه خورشیدی خود را ندارند که امیدواریم شرکت برق راهکاری برای حل این مشکل ارائه دهد. حل ناترازی انرژی، گام بزرگی در تداوم فعالیت های صنعتی در استان و توسعه این بخش است.

جناب آقای دکتر محسن شرکا فعال اقتصادی به ارائه طرحی در خصوص جبران کمبود انرژی برق از طریق راه اندازی نیروگاه های خورشیدی پرداخت و سپس اظهار داشتند بر اساس جلساتی که در بانک مرکزی برگزار شد، مقرر گردید بانک قرض الحسنه مهر ایران در زمینه



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 2 از 6	<b>صور تجلسه کمیسون صنعت</b>		
	<input type="checkbox"/> <b>مشرک</b>	<input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>عادی</b>
	رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲		

خرید تجهیزات و راه اندازی نیروگاه انرژی خورشیدی، همکاری داشته باشد و بر اساس آن، این بانک در این زمینه، تسهیلاتی با سود ۳ درصد سالانه ارائه می دهد که بازپرداخت آن ۶۰ ماهه است.

وی ادامه دادند که توقعاتی که امروز از حوزه صنعت در بحث انرژی وجود دارد، همتای واحدهای صنعتی در کشورهای توسعه یافته است و این در صورتی است که سایر شرایط در آن کشورها مناسب باشد. با این حال و با وجود همین شرایط در کشور باید راه حلی برای برون رفت از این وضعیت پیدا کنیم.

### لزوم همراهی سیستم بانکی در تولید انرژی های تجدیدپذیر

سرکار خانم دکتر نسرین یوسفی عارفی رئیس محترم کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی مشهد به ارائه بخش دیگری از این طرح درباره حل مشکل کمبود برق در واحدهای صنعتی پرداخت و پیشنهاد ایجاد سازوکار لازم برای استفاده از انرژی های تجدیدپذیر در صنایع معدنی استان را مطرح کرد.

وی تاکید کردند بانک مهر ایران در خصوص حمایت از صنعتگران برای راه اندازی نیروگاه های خورشیدی دو مدل ارائه کرده است: در مدل نخست، به شخص حقوقی تسهیلاتی معادل سرمایه گذاری آنان ارائه می شود. اقساط تسهیلات در این مدل بین یک تا پنج سال است و سود وام چهار درصد می باشد که با مذاکرات صورت گرفته، احتمال کاهش این سود وجود دارد. دوره ای که آورده متقاضی برای اخذ این تسهیلات باید نزد بانک سپرده شود، یک ماهه است که با همکاری بانک در خصوص پروژه انرژی خورشیدی به ۱۵ روز کاهش پیدا کرده است.

وی افزودند از آنجایی که بانک قرض الحسنه نمی تواند تسهیلات بزرگ ارائه دهد، برای حل این مشکل و افزایش رقم تسهیلات برای صنعتگران پیشنهادهای مطرح شده است. همچنین، بخشی از اقساط تسهیلات، از سوی شرکت توزیع برق به عنوان قرارداد خرید تضمینی، تایید می شود. تضامین این تسهیلات نیز ساده و در حد چک و سفته است. در این مدل تعریف شده، افراد با کمترین درگیری تضامین و کمترین زمان سپرده گذاری، می توانند تسهیلات دریافت کنند.

رئیس محترم کمیسیون انرژی اتاق مشهد با بیان اینکه خراسان رضوی تاکنون موفق به استفاده از منابع و قوانین موجود در خصوص دریافت تسهیلات در حوزه احداث نیروگاه تجدیدپذیر نشده است، افزود: امکان استفاده از منابع و قوانین وجود دارد؛ اما تحقق این امر، نیازمند همت بخش خصوصی و دولتی است. در صورتی که طرح های پیشنهادی اجرایی شود، دو سوم مشکل ناترازی انرژی صنایع این استان رفع خواهد شد. در حال حاضر تنها یک درصد سبد انرژی توسط انرژی های تجدیدپذیر تامین می شود.

ایشان در ادامه گفتند که برای اولین بار قانون خرید تضمینی برق از نیروگاه های غیردولتی در برنامه سوم توسعه کشور تصویب و در برنامه های چهارم و پنجم توسعه نیز تایید گردید؛ ضمن اینکه، هم اکنون ماده ۶۱ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی در حال اجرا است. وی بخش دیگر سخنانش را به ارائه مدل های سرمایه گذاری در زمینه انرژی های تجدیدپذیر اختصاص داد و عنوان کرد: استفاده از ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر نیازمند سرمایه گذاری جدی در این زمینه است. احداث نیروگاه خورشیدی با استفاده از ظرفیت ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید، احداث نیروگاه تجدیدپذیر با استفاده از سازوکار تهاتر انرژی صنایع، احداث نیروگاه تجدیدپذیر جهت ارائه در تابلو سبز بورس انرژی و... از راهکارهای موجود در این زمینه است.

جناب آقای محسن بوستانی قائم مقام و معاون محترم شعب بانک مهر ایران نیز به بیان توضیحات تکمیلی در خصوص تسهیلات این بانک در حوزه انرژی های تجدیدپذیر پرداخت و گفت: پس از جلساتی که در بحث تامین انرژی برگزار شد، طرحی به منظور ارائه خدمات مناسب به بخش صنعت ارائه گردید. طبق این طرح، هر شرکت و مجموعه حقوقی در خصوص پنل های خورشیدی هر چقدر هزینه کند، نیمی از آن هزینه از سوی بانک مهر تامین خواهد شد. سود این تسهیلات بسیار پایین و برابر با وام ازدواج است و رقمی که در این راه هزینه می شود، به شرکت برمی گردد و بدین ترتیب، پروژه تضمین می شود. از سال سوم به بعد، درآمد حاصل از این سرمایه گذاری، اقساط تسهیلات را هم پوشش می دهد و آورده نیز برای شرکت به همراه دارد.

### بخش کشاورزی می تواند برابر ۸۰ درصد دیماند مصرفی خود، نیروگاه خورشیدی ایجاد کند

سرکار خانم سیده معصومه مرادی مدیر محترم دفتر مدیریت شرکت توزیع برق مشهد اظهار کردند طبق دستورالعمل جدیدی که برای برطرف کردن مشکلات بخش کشاورزی در حوزه برق ابلاغ شده است، بخش کشاورزی می تواند برابر ۸۰ درصد دیماند مصرفی خود، نیروگاه خورشیدی ایجاد کند که هم تهاتر مدت ۴ ماه خاموشی سال را برای این بخش پوشش می دهد و دچار قطع برق نمی شود و هم ۸ ماه دیگر سال،



کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 3 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون صنعت</b>		
	<input type="checkbox"/> <b>مشترک</b>	<input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b>	<input checked="" type="checkbox"/> <b>عادی</b>
	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲		

برق از سرمایه‌گذاران در این بخش خریداری می‌شود. در بخش صنعتی این موضوع هنوز پیش بینی نشده و با توانیر مذاکراتی صورت گرفته و به نظر می‌رسد قابل حل است؛ زیرا ناگزیر به استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در شرایط کنونی هستیم. البته شاید در ادامه، به جز ماه‌های گرم سال، خرید تضمینی برق از این نیروگاه‌ها صورت نگیرد؛ زیرا بورس انرژی، جذابیت و شرایط بسیار بهتری برای فروش برق دارد.

وی افزودند درخواست ما این بود که این طرح از خراسان رضوی شروع شود و از یکی دو سال گذشته این موضوع ابلاغ شد که شرکت‌های صنعتی ۴۰ درصد برق مصرفی خود را باید از طریق انرژی تجدیدپذیر تامین کنند.

جناب آقای دکتر حسین محمدیان رئیس محترم کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی مشهد خاطرنشان کردند در طرح‌هایی که برای تولید انرژی تجدیدپذیر پیش بینی و ارائه می‌گردد بایستی به مقوله توجیه اقتصادی آن برای صنعتگر توجه شود. نکته دیگر اینکه، شبکه توزیع برق نیازمند به‌روزرسانی و بازسازی است؛ هم اکنون بخشی از تولید در این شبکه فرسوده برق هدر می‌رود.

#### لزوم همراهی دولت با بخش خصوصی در تولید برق تجدیدپذیر


جناب آقای دکتر شهرام عیدی زاده مدیر محترم مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی مشهد نیز تصریح کردند در اجرای چنین طرح‌هایی در تولید برق تجدیدپذیر و ارائه تسهیلات بانکی باید ابتدا ظرفیت سیستم بانکی در پرداخت تسهیلات این حوزه سنجیده شود. سوال این است که آیا تضمینی وجود دارد که در آینده، تامین برق سایر روزهای هفته نیز به بخش خصوصی محول نشود؟ نیاز است که در این راه بخش خصوصی و دولت در کنار هم پیش بروند؛ زیرا تامین برق وظیفه و تعهد دولت است.

جناب آقای دکتر فیروز ابراهیمی رئیس محترم خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز خاطرنشان کردند ۸۰ درصد بار مالیات کشور را بخش صنعت به دوش می‌کشد و سهم ۳۵ درصدی در تولید ناخالص کشور دارد؛ اما با ادامه شرایط موجود در بحث انرژی، قطعاً سال آینده، میزان قطعی برق واحدها به سه روز خواهد رسید. کمبود برق امروز، ماحصل عدم توجه به نیازهاست.

سرکار خانم دکتر سولماز الهامی عضو محترم کمیسیون و رئیس کمیته منابع انسانی کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد نیز در این جلسه به ارائه گزارش فعالیت‌های این کمیته پرداخت و گفت: در قالب جلسه فوق العاده کمیسیون، رویدادی در حوزه منابع انسانی با هدف انتقال تجارب و نگرش‌ها برگزار شد و شبکه‌سازی خوبی در این زمینه صورت گرفت. در شهریورماه نیز رویداد تجربه محور دیگری در اتاق بازرگانی مشهد برگزار خواهیم کرد تا از تجارب گروه بیشتری استفاده کنیم و سخنرانانی از دانشگاه‌ها و مدیران عامل خواهیم داشت. دی ماه سال جاری نیز رویداد ملی به صورت پنل به میزبانی اتاق بازرگانی برگزار خواهد شد.

جناب آقای مهندس محمد خوشحال عضو محترم کمیسیون و مدیرعامل شهرک صنعتی ماشین‌سازی و فناوری‌های برتر مشهد گفتند در موضوع مدیریت مصرف برق باید به تمامی بخش‌ها از جمله واحدهای صنفی نیز توجه شود و بار مدیریت مصرف تنها بر عهده بخش صنعت و کشاورزی که حوزه تولید را برعهده دارند، گذاشته نشود. اگر همه اصناف کمک کنند و در مصرف برق به صرفه‌جویی بپردازند، قطعی برق صنایع به یک روز خواهد رسید.

وی در خصوص شرکت‌های خدماتی شهرک‌های صنعتی نیز تصریح کرد: از سال ۱۳۹۰ اداره شهرک‌های صنعتی از دولت به شهرک‌ها واگذار شد؛ اما در اداره و نحوه ارائه مالکیت، منبع درآمدی برای شرکت‌های خدماتی دیده نشد. هم اکنون زیرساخت شهرک‌های صنعتی فرسوده است و منبع درآمدی برای بازسازی آن‌ها پیش بینی نشده است. شهرک صنعتی یک شهر است و مسئولیت‌هایی فراتر از شهرداری دارد و ضروری است بخشی از عوارض و جریمه‌هایی که از واحدهای مستقر در این شهرک‌ها دریافت می‌شود، در شهرک هزینه گردد.

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 4 از 6	<b>صور تجلسه کمیسیون صنعت</b> <input type="checkbox"/> مشترک <input type="checkbox"/> فوق العاده <input checked="" type="checkbox"/> عادی		 اتاق بازرگانی صنعت، بازرگانی و کارآفرینی تهران - مهری
	رئیس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲		

### ❖ مصوبات جلسه:

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	بررسی طرح پیشنهادی جناب آقای شرکا با موضوع روش های جبران کمبود انرژی برق	مقرر گردید شیوه نامه پرداخت تسهیلات بانکی جهت سرمایه گذاری استفاده از انرژی های تجدید پذیر با نرخ سود پایین ( ۳ درصد ) به واحدهای تولیدی توسط بانک مهر ایران شعبه خراسان رضوی به کمیسیون های صنعت و انرژی اتاق به منظور اطلاع رسانی به اعضا ارسال گردد .	مکاتبه با بانک عامل	پس از ابلاغ مصوبات
۲	گزارش کمیته های تخصصی و بررسی و تبادل نظر در ادامه مسئولیت های کمیته ها	مقرر گردید دومین نشست فوق العاده کمیسیون در حوزه منابع انسانی در شهریور ماه برگزار گردد	هماهنگی های لازم جهت برگزاری نشست	شهریور ماه

### لیست حاضرین:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	عبدالله یزدانبخش	رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲	حسن محمدیان	رئیس کمیسیون توسعه صادرات	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۳	نسرین یوسفی	رئیس کمیسیون انرژی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۴	ابراهیمی	رئیس	خانه صنعت معدن و تجارت استان
۵	اشکناز اورعی	نایب رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۶	سویزی	نایب رئیس کمیسیون انرژی	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۷	شهرام عیدی زاده	نایب رئیس کمیسیون اقتصاد کلان	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۸	سیه معصومه مرادی	مدیر دفتر مدیریت مصرف	شرکت توزیع برق مشهد
۹	محمود غفوری	مدیر دفتر نظارت	شرکت توزیع برق مشهد
۱۰	علی بهرامی	رئیس اداره	اداره کل ارتباطات و فن آوری اطلاعات
۱۱	محسن بوستانی	معاون	شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران
۱۲	مرتضی خادری	مدیر روابط عمومی	شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران
۱۳	مجتبی مصطفی پور	مدیر بازرگانی	شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران
۱۴	خوشحال	دبیر کارگروه شهرک های صنعتی استان	کمیسیون صنعت
۱۵	وحید تعقیبی	مدیر عامل	شرکت خدماتی شهرک صنعتی کاویان
۱۶	حمیدرضا فدا	مدیر عامل	شرکت خدماتی شهرک صنعتی مشهد
۱۷	رضا جاهد	مدیر عامل	شرکت خدماتی شهرک صنعتی چرم شهر

صورتجلسه کمیسیون صنعت


عادی ■ فوق العاده □ مشترک □

کد مدرک: CO-F04-02

صفحه 5 از 6

رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد  
شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲

۱۸	محسن شرکا	فعال اقتصادی	استان
۱۹	علی امین التجار	مدیر عامل شرکت سپتیکو	کمیسیون صنعت
۲۰	سولماز الهامی	عضو هیات علمی دانشگاه تابران	کمیسیون صنعت
۲۱	علی ملایی	مدیر عامل شرکت رایان پویش	کمیسیون صنعت
۲۲	خلیل لگزبان	مدیر عامل	شرکت پاک پروتئین
۲۳	علی نعمتی پور	مدیر اجرایی	شرکت پاک پروتئین
۲۴	ناصر انصاری	مدیر عامل شرکت آران ماشین	کمیسیون صنعت
۲۵	مرتضی ملکی زاده	رئیس هیات مدیره	شرکت براد باتری طلایی برنا
۲۶	نیکی رزاز زاده	عضو هیات علمی دانشگاه تابران	کمیسیون صنعت
۲۷	بهناز نظری	قائم مقام	شرکت فرانگران مشهد
۲۸	حمیرا نیک رو	عضو هیات مدیره شرکت گرین وب	کمیسیون صنعت
۲۹	محسن محمدیان	مدیر گروه صنعتی افلاک الکترونیک	کمیسیون صنعت
۳۰	انسیه نبی دوست	مدیر عامل شرکت آریا پدیده روشنایی	کمیسیون صنعت
۳۱	بهاره زوار	مدیر چاپ زوار	کمیسیون صنعت
۳۲	بهرام رضا امیری	مدیر	مشاور کارافزین و توسعه بازار
۳۳	آرش آسیایی	مدیر بخش R&D	پارت لاستیک
۳۴	محمد حامد علی اکبری	مدیر عامل	بازرگانی دنیای تجارت
۳۵	عباس زاده	عضو هیات مدیره شرکت نیان الکترونیک	عضو کمیسیون
۳۶	زهرا نداف	مدیر بازرگانی	ماشین سازی نداف
۳۷	علیرضا خلجیان	مدیر عامل	حریق نجات شرق
۳۸	امین تابعی	قائم مقام شرکت گراند صنعت استان	کمیسیون صنعت
۳۹	شاهین بادیه نشین	مدیر عامل	شرکت صانع مشهد
۴۰	علیرضا کیوانی	نماینده انجمن دارندگان نشان استاندارد	کمیسیون صنعت
۴۱	سمانه عرفانی	مدیر عامل شرکت پیشتاز موتور	کمیسیون صنعت
۴۲	معصومه جاهد	مدیر شرکت ورتا نیک آوند	کمیسیون صنعت
۴۳	مژده قنبری	مدیر عامل	شرکت توسعه آروند
۴۴	نرجس چمنی	مدیر	لینوگرافی گل واژه
۴۵	حسین کریم خان	معاونت سرمایه های انسانی	مجمع صنعتی طلائی
۴۶	جهانگیر کسرائی	مدیر عامل شرکت صنایع قفل ایمن	کمیسیون صنعت
۴۷	محمود کیانی	مدیر عامل	شرکت کیان طوس
۴۸	جعفر معصومین	مدیر عامل شرکت طوس فدک	کمیسیون صنعت
۴۹	احمد ملک زاده	کارشناس استاندارد	کمیسیون صنعت
۵۰	مهدی صدیقی	مدیر عامل شرکت بازرگانی صدیقی	کمیسیون صنعت
۵۱	کامیار هزیزیان	مدیر منابع انسانی	شرکت پارت گوال
۵۲	فرحناز جهانبخش	مدیر عامل شرکت بیدار کوچ فرداد	عضو کمیته منابع انسانی
۵۳	فرخ سادات کلالی	کارشناس استاندارد	عضو کمیته استاندارد
۵۴	افسانه نوری	مدیر کنترل کیفیت	عضو کمیته استاندارد

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 6 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون صنعت</b> <input type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>عادی</b>		 انجمن ملی صنایع ایران تهران - شهری
	رییس جلسه: دکتر یزدانبخش دبیر جلسه: محمد رضا موحد محل جلسه: سالن جلسات اتاق بازرگانی مشهد شماره جلسه: ۱۴ تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲		

۵۵	دعاگویان	مدیر کنترل کیفیت	عضو کمیته استاندارد
۵۶	اسماء صفایی	مدیر روابط عمومی شرکت بیدار کوچ فرداد	عضو کمیته منابع انسانی
۵۷	امیر حسین تارخ	عضو	عضو کمیته منابع انسانی
۵۸	محمد کیوانی پور	عضو هیات مدیره	شرکت تامین تجارت
۵۹	صاغر نوید صمدی	مدیر	شرکت نوید
۶۰	محمد رضا موحد	دبیر	کمیسیون صنعت